Ely.

Thesaurarius Regis, Willielmus, ecclesi®

Line Canonicus, 183 A.

Thesaurarius, W., 189 AT.
Tliesaurarius,Robertus, Prior hospitalisJerfm

in Anglia, 134.

Tliesaurarius Saif, Rannulfus, Persona ec-

clesiffl de Wigafi, 147 A.

Tbeteneyo, decim® in, 47 A.

Theuremund, Willielimis Attrahat Advocatus
Bethon et Dominus, 184 A.

Tlieutonicus, Terricus, 109 AT.
Tlieutonicus, Theodoricus, 128 A. (vide etiam

Teutonicus.)

Tliidolneshid, terra in, 162.

Thidolneshid, Beatricia uxor Eborardi de,

162.

Thidolnesliid, Eborardus de, 162.

Thieda uxor Hervei, et Willielmus filius

eorum, 116.

Thienthona, terra in, 10.

Thikeheved, Moniales ecclesi® Sanet® Mari®
de, 120. (vide etiam Tikeheved.)

Thikehifi, ecclesia de, 215. (vide etiam Tikc-
hitt.)

Thoarc, vide Toarc.
Thoard, vide Teard.

Tliodeswrtb, decima de, 14.

Tlioeny, Rogerus de, vide Toeny.
Thom®, filius, vide Filius Thom®.
Tliomas, et tofium ejus in villa de Habiirg,

143 A.

Tliomas Abbas de Glindelechau vel Glude-
lacb, 78 A, 194 A.

Tliomas Archidiaconus Norwic, 74 A.
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Thonias Avcliiepiscopus (EboraG), 121.
Ibomas secundus Archiepiscopus (Eborac),

121 h.

Thomas Arniijjer, 175 A.

Thomas Auritaber filius Roberti VValensis,

1G4J.

Thomas vel Thom Beatus Martirus, 22 b.

Johannes Clei-ious nepos ejus, 77.

Thomas vd Tom Cancellarius, 53 T-, 61 fiT.

Thomas de Camera Clericus, 109 i T., I14d.
Thomas Capellanus de Torreio, 107.

Thomas de Clive, 22 b.

Thomas cognatus Eulaf Abbatiss®, 150.
Thomas filius Adam, vide Filius Adam.
Thomas filius Adie, vide Filius Adce.
Thomas filius Alwiii, 130.

Thomas filius Anton, 210 5, 212.

Thomas filius Bernardi, vide Filius Bernardi.
Thomas filius Eustachii, 167 A.

Thomas filius Gene, 180 A.

Thomas filius Gospatric, 89, 99.

Thomas filius Henrici de Corsele, 161 b.

Thomas filius Hugonis, 180 A.

U hornas filius Johannis de Turgareton, 124.

Thomas filius Maur, 19 A Ais.

Thomas filius Nicol de Middeltoii et primo-
geniu filia' ejus, 137.

Thomas filius Radulfi, 179.

Thomas filius Reginaldi Aurifabri, 111 A.

Thomas filius Ricardi, vide Filius Ricardi.

Thomas filius Roberti, vide Filius Roberti.

Thomas filius Rogeri, 120.

Thomas filius Roilland de Gal\v, 194 A.

Thomas filius Scotlandi, 164.

7'homas filius Siwardi, 94.

Thomas filius Vivien, 192 A.

Thomas filius Willielmi 'filii Bereng, 154 A.

Thomas, Frater, 16.

Thomas frater Roberti Prajpositi, 42 A.

Thomas Monachus Dunolm, 207 A tevy 208 A

bis,

Thomas Persona de Kelintd et Adam frater